令和４年５月 20 日

会員各位

吉川市立吉川中学校 PTA

会長  吉田 由香

会計  佐藤 幸子

大川 恵美子

総会資料 訂正のお知らせとお詫び

日頃より PTA 活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。

さて、先日学校ホームページに掲載しました総会資料「令和４年度吉川中 PTA 予算（案）」に誤りが

ございました。

つきましては、下記の通り訂正させていただきますので、ご確認の程宜しくお願い致します。

ご迷惑おかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

《訂正箇所》

Ｐ８ 収入の部 繰越金額および合計金額

助成金 備考箇所

支出の部 予備費金額及び合計金額

(誤)

 収入の部  単位：円

項目 予算額 備考

会費 1,944,000  ＠3,000×648（Ｐ612＋Ｔ36）  生徒数 650 名

繰越金 348,693  家庭教育学級委託金

助成金 17,000

雑収入 0

合計 2,309,693

 支出の部

予備費 461,693

合計 2,309,693

(正)

 収入の部  単位：円

項目 予算額 備考

会費 1,944,000  ＠3,000×648（Ｐ612＋Ｔ36）  生徒数 650 名

繰越金 348,696

助成金 17,000  家庭教育学級委託金

雑収入 0

合計 2,309,696

 支出の部

予備費 461,696

合計 2,309,696